
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
P.zza Avv. P. Miserendino snc - 90020  -  tel. 0921558232 - fax  0921.762007 

PEC:amministrativo@pec.comune.castellana-sicula.pa.it  -  E-mail:escelfo@comune.castellana-sicula.pa.it 
sito web: www.comune.castellana-sicula.pa.it 

 

 

 

 

 

1° SETTORE AMMINISTRATIVO  
SERVIZI AMMINISTRATIVI 

 

 

 

 

 

 

 DETERMINA  N. 400     Data 14/12/2018  

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

  
 

 

 
  

Oggetto: Impegno di spesa per la fornitura di buccellati in occasione della “Sagra del 

buccellato” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.comune.castellana-sicula.pa.it/


Il Responsabile del Settore Amministrativo 

 

Sulla scorta delle direttive dell’Amministrazione Comunale, 

 

Premesso : 

- che con deliberazione di G. M. n. 86 del 21/11/2018 è stata approvata la “Sagra del buccellato” 

da svolgersi in data 23/12/2018 ; 

- che a tal fine è stato concesso dall’Assessorato Regionale dell’Agricoltura, dello Sviluppo rurale 

e della Pesca mediterranea, con DDG n. 3351 del 5 dicembre 2018, un contributo di € 400,00 ; 

 

Ritenuto di dover provvedere ad impegnare le somme necessarie e ad affidare ai maestri pasticcieri 

locali la fornitura di buccellati per la realizzazione della sagra ; 

 

Visti :  

- il D. Lgs. n. 267/2000 ; 

- l’art. 192 del D.Lgs. n. 267/2000 (Determinazioni a contrattare e relative procedure); 

- l’art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs. n. 50/2016 e successive modifiche e integrazioni ; 

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 30 del 16/07/2018, esecutiva, con cui è stato 

approvato il bilancio di previsione 2018/2020; 

- la deliberazione di G.M. n. 86 del 21/11/2018 ad oggetto “Approvazione Sagra del buccellato da 

realizzarsi in data 23 dicembre 2018 e nomina RUP della manifestazione” ; 

- la documentazione in atti ; 

 

DETERMINA 

 

- di affidare a ciascuna delle Ditte di seguito elencate, che hanno manifestato la propria 

disponibilità, la fornitura di 12 Kg. di buccellati al prezzo di € 8,50 al Kg : 

1. Pasticceria Docezze delle Madonie di C. Di Gangi (CIG n. Z232652EA3) ; 

2. Pasticceria Ferruzza (CIG n. Z1A2652F27); 

3. Pasticceria D’Alberti (CIG n. ZA22652F88) ; 

4. Pasticceria Mancuso (CIG n. ZEE2653068) ; 
 

- di impegnare la complessiva somma di € 408,00 al capitolo 17643, codice di bilancio 05.02 – 

1.04.04.01 del bilancio 2018/2020, esercizio 2018, dando atto che sarà introitata alla pertinente 

risorsa dell’entrata non appena verrà erogato il contributo concesso dall’Assessorato Regionale 

dell’Agricoltura, dello Sviluppo rurale e della Pesca mediterranea ; 

 

- di trasmettere copia della presente al Responsabile del Settore Economico e Finanziario per i 

provvedimenti di competenza . 

Il Funzionario Responsabile 

  Dr. Vincenzo Scelfo 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 183, comma 7, del D.Leg.vo 267/2000 
 

Addì,14.12.2018                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                                                f.to dott.ssa V. Di Girgenti 

 

 

Capitolo 17643 

 

 

 Prenotazione  Impegno n. 563/18 

 

Euro 408,00 

 

Capitolo _______________________ 

 

 

 Prenotazione  Impegno n. ___________ 

 

Euro ___________________ 

 

Capitolo _______________________ 

 

 

 Prenotazione  Impegno n. ___________ 

 

Euro ___________________ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


